Директору МБУ ДО

«ДШИ №1» г.о. Самара

Семенову В.В.

от ___________________________
(ФИО родителя / законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в 2025/2026 учебном году в ______ класс

на обучение по программе ______________________________________________

ФИО (ребенка) ________________________________________________________

Дата рождения _________________Телефон _______________________________

Фактическое место проживания__________________________________________

_____________________________________________________________________

Общеобразовательная школа №______класс ______ смена ______

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

Родитель (ФИО) ______________________________________________________

Место работы, занимаемая должность ____________________________________

Контактный телефон___________________________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку и передачу персональных

данных обучаемых, родителей (лиц их заменяющих), указанных в настоящем

заявлении, для выполнения договорных обязательств. Отзыв настоящего согласия

в случаях, предусмотренных Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-Ф3 «О

персональных данных», осуществляется на основании моего письменного

заявления.

Подпись родителя (законного представителя) _____________ / _____________
        (расшифровка подписи)

В соответствии со ст. 55 п.2 Закона «Об образовании в Российской

Федерации» с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, образовательными программами, реализуемыми школой,

локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя) _____________ / _____________
        (расшифровка подписи)

«______» _____________ 2025 г.